卓翼科技2017年度经审计和腾鑫精密2017年度未经审计的财务数据及交易

作价情况对比如下：

单位：万元

项目 总资产 归属于母公司净资产 营业收入

卓翼科技 407,141.99 212,242.82 276,324.92

腾鑫精密 100%股权 26,269.88 6,723.22 25,909.46

腾鑫精密 100%股权交易价格 63,000.00 -

标的资产与交易价格较高者 63,000.00 63,000.00 -

标的资产与交易对价较高者

占卓翼科技相应指标比重
15.47% 29.68% 9.38%

注：根据《重组管理办法》第 14 条，购买股权导致上市公司取得被投资企业控股权的，其

资产总额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准，营业收入以被投资企业

的营业收入为准，资产净额以被投资企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准。因此

上表中腾鑫精密的总资产、归属于母公司净资产、营业收入均为企业相关指标总额。

按照《重组管理办法》关于重大资产重组的确定标准，本次交易不构成重大

资产重组。本次交易采取发行股份购买资产的方式，需通过中国证监会并购重组

审核委员会的审核，并取得中国证监会核准后方可实施。

四、本次交易不构成重组上市

本次交易前，夏传武先生为公司实际控制人，持有公司19.58%的股份。本次

交易完成后，不考虑配套募集资金影响，夏传武先生持有公司17.81%股份，仍为

上市公司实际控制人。

本次交易完成后，不考虑配套募集资金的影响，腾鑫精密实际控制人王跃杰

持有上市公司5.24%股份。

因此，本次交易完成后，夏传武先生持股比例仍远高于其他股东，本次交易

不会导致上市公司实际控制人发生变更，不构成重组上市。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司财务指标的影响

本次交易完成后，上市公司的总资产、归属于母公司的净资产、营业收入和

归属于母公司的净利润等主要财务数据均有增加，上市公司的盈利能力和抗风险

能力将得到提升，上市公司的综合竞争实力和持续经营能力将进一步增强。鉴于

与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，标的公司经审计的财务数据、评估

结果将在资产重组报告书中予以披露。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为579,971,704股。本次上市公司拟发行

57,621,949股股份用于购买资产，本次发行完毕后，公司总股本将增至637,593,653

股（不含募集配套资金发行股份）。本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

股东名称

本次交易前
本次拟发行股

份（股）

本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1、控股股东及一致

行动人

夏传武 113,534,850 19.58%  113,534,850 17.81%

2、本次发行股份购

买资产新增股东

王跃杰   33,420,731 33,420,731 5.24%

郭铁男   20,167,682 20,167,682 3.16%

张红军   3,457,317 3,457,317 0.54%

高佳桂   576,219 576,219 0.09%

3、其他股东 466,436,854 80.42%  466,436,854 73.16%

总计 579,971,704 100.00% 57,621,949 637,593,653 100.00%

本次交易完成后，不考虑募集配套资金影响，夏传武先生持有卓翼科技17.81%

股份，仍是上市公司控股股东、实际控制人。本次交易不会导致上市公司实际控

制人发生变更。

六、本次重组已履行的及尚需履行的程序

（一）已履行的程序

1、本次交易方案已经腾鑫精密股东会审议通过。

2、2018年9月13日，公司召开第四届董事会第二十九次会议审议通过本次发

行股份及支付现金并募集配套资金暨关联交易预案。

（二）尚需履行的程序

1、公司召开董事会审议本次交易的正式方案；

2、公司股东大会通过决议，批准本次交易的相关事项；

3、本次交易方案获得中国证监会的核准。

在取得上述审议通过、批准和核准之前，上市公司不得实施本次重组方案。

七、保护投资者合法权益的相关安排

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作

的意见》（国办发[2013]110号）和中国证监会《重组管理办法》的规定，公司

和交易对方及认购对象在本次交易中采取如下措施保护中小投资者的合法权益：

（一）及时、公平披露本次交易相关信息

为保护投资者合法权益、维护证券市场秩序，公司严格按照《公司法》、《证

券法》、《重组管理办法》、《上市公司信息披露管理办法》及《关于规范上市

公司信息披露及相关各方行为的通知》等相关法律、法规及规范性文件的要求，

[…]

卓翼科技、腾鑫精密2017年度经审计和未经审计的财务数据及交易作价情况

对比如下：

单位：万元

项目 总资产 归属于母公司净资产 营业收入

卓翼科技 407,141.99 212,242.82 276,324.92

腾鑫精密 100%股权 26,269.88 6,723.22 25,909.46

腾鑫精密 100%股权交易价格 63,000.00 -

标的资产与交易价格较高者 63,000.00 63,000.00 -

标的资产与交易对价较高者占卓

翼科技相应指标比重
15.47% 29.68% 9.38%

注：根据《重组管理办法》第 14 条，购买股权导致上市公司取得被投资企业控股权的，其

资产总额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准，营业收入以被投资企业

的营业收入为准，资产净额以被投资企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准。因此

上表中腾鑫精密的总资产、归属于母公司净资产、营业收入均为企业相关指标总额。

按照《重组管理办法》关于重大资产重组的确定标准，本次交易不构成重大

资产重组。本次交易采取发行股份购买资产的方式，需通过中国证监会并购重组

审核委员会的审核，并取得中国证监会核准后方可实施。

六、本次交易不构成重组上市

本次交易前，夏传武先生为公司实际控制人，持有公司19.58%的股份。本次

交易完成后，不考虑募集资金影响，夏传武先生持有公司17.81%股份，仍为上市

公司实际控制人。

本次交易完成后，不考虑配套募集资金的影响，腾鑫精密实际控制人王跃杰

持有上市公司5.24%股权。

因此，本次交易完成后，夏传武先生持股比例仍远高于其他股东，本次交易

不会导致上市公司实际控制人发生变更，不构成重组上市。

七、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司财务指标的影响

本次交易完成后，上市公司的总资产、归属于母公司的净资产、营业收入和

归属于母公司的净利润等主要财务数据均有增加，上市公司的盈利能力和抗风险

能力将得到提升，上市公司的综合竞争实力和持续经营能力将进一步增强。鉴于

与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，标的公司经审计的财务数据、评估

结果将在资产重组报告书中予以披露。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为579,971,704股。本次上市公司拟发行

57,621,949股股份用于购买资产，本次发行完毕后，公司总股本将增至637,593,653

股（不含募集配套资金发行股份）。本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

股东名称

本次交易前
本次拟发行股

份（股）

本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1、控股股东及一致

行动人

夏传武 113,534,850 19.58%  113,534,850 17.81%

2、本次发行股份购

买资产新增股东

王跃杰   33,420,731 33,420,731 5.24%

郭铁男   20,167,682 20,167,682 3.16%

张红军   3,457,317 3,457,317 0.54%

高佳桂   576,219 576,219 0.09%

3、其他股东 466,436,854 80.42%  466,436,854 73.16%

总计 579,971,704 100.00% 57,621,949 637,593,653 100.00%

本次交易完成后，不考虑募集配套资金影响，夏传武先生持有卓翼科技17.81%

股份，仍是上市公司控股股东、实际控制人。本次交易不会导致上市公司实际控

制人发生变更。

（此页无正文，为《深圳市卓翼科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）摘要》之签章页）

深圳市卓翼科技股份有限公司

   年   月   日

	公司声明
	交易对方声明
	目录
	释义
	第一节 重大事项提示
	一、本次交易方案
	（一）本次交易方案概述
	（二）标的资产预估作价情况
	（三）本次发行股份的价格、发行数量及锁定期安排
	（四）业绩补偿与奖励

	二、本次交易构成关联交易
	三、本次交易不构成重大资产重组
	四、本次交易不构成重组上市
	五、本次交易对上市公司的影响
	（一）本次交易对上市公司财务指标的影响
	（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

	六、本次重组已履行的及尚需履行的程序
	（一）已履行的程序
	（二）尚需履行的程序

	七、保护投资者合法权益的相关安排
	（一）及时、公平披露本次交易相关信息
	（二）严格履行上市公司审议及表决程序
	（三）发行价格与标的资产作价的公允性
	（四）标的资产业绩补偿安排
	（五）股份锁定安排
	（六）股东大会提供网络投票安排